

Compras Realizadas							
2000							
Fevereiro							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
124.764/99.7	Pinceis	Papel Art	72586357/0001-04	25	un	4,58	114,50
124.761/99	Gurdanapos	CopaLimpa	00442698/0001-21	600	PC	1,08	648,00
	Fita Adesiva Larga	3M do Brasil	45985371/0001-08	288	RL	3,51	1010,88
124.496/99.1	Cadeira Ergonômica	Giroflex	56992902/0001-06	1	un	383,59	383,59
124.132/99-3	Cartão GVP	Autograff Grafica Editora	02450559/001-38	12	ct	15,00	180,00
	Cartão TST			10	ct	16,00	160,00
	Envelope Circulação			1000	un	0,35	350,00
	Papel de Aviso			20	rm	32,50	650,00
	Papel de Aviso PJ JT TST			12	rm	35,00	420,00
124.132/99-3	Envelope Negrito	Relevo Grafica Rafaella	00337048/0001-90	40	ct	4,60	184,00
	Envelope GCG			12	ct	5,50	66,00
	Envelope GDG			6	ct	5,50	33,00
	Envelope GM			12	ct	5,50	66,00
	Envelope GP			24	ct	12,00	288,00
	Envelope Circulação			50	ct	4,80	240,00
	Envelope Tipo Saco			16	ct	12,00	192,00
4095/2000.7	Quadro de Avisos	Papelaria ABC	24918229/0001-78	1	un	109,90	109,90
2444/2000.2	Grampeador Modelo Rapid	Prograf	00446039/0001-37	1	un	139,00	139,00
5.040 / 2000.6	Revelador odontológico 475 ml	Dental Roma	02.269.466/0001-12	5	un	3,60	18,00
	Flúor gel acidulado, 200 ml			5	un	2,90	14,50
	Citaneste em Cx C / 50 tubetes			10	cx	38,00	380,00
5.459/2 000.0	Cons. Lei do Trabalho	Brasília Juridica Ltda	02188146/0001-28	2	un	19,50	39,00
	Cons. Republica Brasil			2	un	9,50	19,00
2.447/2 000.9	Taças de Cristal	Distribuidora Bandeirantes	02014330/0001-61	30	un	10,49	314,70
123.862/99.9	Copo Descartavel 200ml	Distribuidora Bandeirantes	02.014330/0001-61	2000	ct	1,04	2080,00
	Copo Descartavel 50 ml			7000	ct	0,42	2940,00
	Garrafa Termica			30	un	9,76	292,80
	Guardanapo de Papel			300	pc	0,99	297,00

	Collher p/ Café	Copalimpa	00442798/0001-21	36	un	2,26	678,00
	Colher p/ Cha			18	un	2,44	43,92
	Copo meio Cristal			60	un	2,86	171,60
	Copo Meio Cristal c/ Pé			60	un	1,40	84,00
	Faca P/ Sobremesa			12	un	10,84	130,08
	Prato p/ Sobremesa.			60	un	3,10	186,00
6.064/2 000.9	Cafeteira	L.M. Magalhães Pinto	38028478/0001-00	2	un	779,00	1558,00
124.800/99.0	Cobertiores	Enxovais Blumenause	38.070199/0001-05	2	un	49,00	98,00
	Travesseiros			5	un	12,00	60,00
5.568/2 000.9	Agendas	ABC Papeis	24918229/0001-78	16	un	16,59	265,44
6.110/2 000.2	Generos Alimenticios	Supermercado Coelho	33520966/0001-09	76	un	46,23	3513,48
6.322/2 000.4	Fitas Cassete	Cine Foto GB	00001453/0001-32	200	un	1,98	396,00
7.189/2 000.4	Kit's Protetores	Trane do Brasil	62.208.418/0002-27	2	un	377,43	754,86
7.479/2 000.	Gravadores Portateis	Cine Foto GB	00001453/0001-32	2	un	110,00	220,00
2.431/2 000.0	Relogios de Mesa	Dimep	61099008/00011-41	4	un	182,00	728,00
7.081/2 000.3	Circuladores de Ar-Torre.	Utilidades do Lar Ltda.	00755562/0001-45	2	un	89,00	178,00
8.329/2 000.9	Pontas p/ proff d-10	Odontotecnica	01242127/0001-80	10	un	52,00	520,00
	Pontas p/prof d-20			10	un	48,00	480,00
	Pontas p/ profceramic			10	un	145,00	1450,00
	Pontasp/proff Ceramic			10	un	118,00	1180,00
2.418/2 000.5	Gaveteiros 04 Gavetas	Celina do Nascimento (M.E)	02228965/0001-61	2	un	170,00	340,00
7.647/2000.4	Summer	Augemodas	00483974/0001-73	2	un	98,00	196,00
6.761/2 000.3	Cabideiros	Old Times Ind. de Moveis Ltda	26480251/04	2	un	160,00	320,00
2.186/2000.7	Televisor 20"	Util Utilidades para o Lar	00755562/0001-45	1	un	437,00	437,00
	Video Cassete			1	un	350,00	350,00
11.271/2 0009	Cabideiros	Old Times Ind. de Moveis Ltda	26480251/0001-04	1	un	160,00	160,00
8.847/2000.7	Forno Micro Ondas	Util Utilidades para o Lar	00755562/0001-45	1	un	299,00	299,00
123.859/99.0	Etiqueta Cod. Barra	Data Print	02371017/0001-	20	un	104,20	2084,00

	Fita Ribbon		80	10	un	76,20	762,00
8.426/2000.0	Perfurador 70 fls.	Prograf	00446039/0001-37	2	un	450,00	900,00
	Grampeador Modelo Rapid			1	un	136,50	136,50
8.427/2000.5	Ferramentas Conj	Casa Planeta	00001891/0001-09	12	un	1,96	23,52
	Ferramentas Conj.	Casa dos Parafusos	00509968/0001-48	6	un	4,99	29,94
11.538/2000.8	Torneiras Mod. Cirurgico	Silvino Monteiro de Carvalho	00479048/0001-24	4	un	173,00	692,00
1.1419/2000.5	Café Capuccino	Nutrir Produtos Alimenticios	26333088/0001-57	240	un	2,20	528,00
10.741/2000.7	Armario de Aço	Koremas Com. Rep. Ltda.	37056348/0001-00	1	un	880,00	880,00
6.810/2000.3	Kit Dispenser I e II	M.I Material Médico Hospitalar	37.109097/000-85	30	un	53,00	1590,00
10.740/2000.2	Armario em Aço	Koremas Com. Rep. Ltda.	37.056348/0001-00	2	un	352,50	705,00
11.777/2000.8	Modulo Software	Sofia Demczuk-Só Livros	24885998/0001-17	2	un	40,00	80,00
10.115/2000.0	Tendas, estacionamento	Casa dos Parafusos	00.000463/0001-53	2	un	154,00	308,00
8.350/2000.9	Copy Holder	Microshopping	02920372/0001-61	4	un	7,50	30,00
13.140/2000.6	Fac-Simile	Alpisa Representações Ltda.	02606785/0001-76	17	un	468,00	7956,00
10.450/2000.9	Adesivos/ Serviço	Etiquetas Brasília	00736033/0001-02	5	milheiros	14,80	74,00
	Adesivos/Imprensa			1	milheiros	14,80	14,80
	Adesivos/Advogados			15	milheiros	14,80	222,00
	Adesivos/Visitantes			60	milheiros	14,80	888,00
013442/2000.4	Lampadas Vapor Metalico	Alpisa Representações Ltda.	02606785/0001-76	20	un	73,00	1460,00
		TOTAL DO MÊS					45.791,01
		TOTAL ACUMULADO DO ANO					59.813,82